
^ 3 česká televize 1000000103 

Číslo smlouvy: 4500025883 

Košilka smlouvy 
pro účely vkládání informací do registru smluv 

Datum uzavření smlouvy: 01.05.2016 

Identifikace smluvních stran 

Česká televize. Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4, IČO 00027383 

Protistrana 

NOVÁK Martin, Nádražní 280, 277 32 Byšice, IČO 45896909 

Vymezeni předmétu smlouvy {bez chráněných - znečitelňovaných informací) 

IVlám hotovou a zabudovanou funkci pro tisk košilky. A torzo košilky - SmartForms formulář ZDS_REG. Zatím má 
logo a čárový kód (na stejném místě jako objednávka) - viz příloha PDF. Dal jsem Honzovi 8., aby měl představu. 
Exportní funkce (ZDS_REG_EXPORT) zdá 

Cena, případné hodnota předmětu smlouvy (v měně, ve které se sjednává, bez DPH) 

Částka: 247.100,00 CZK 

Údaje registru smluv 

ID registru smluv: Změna záznamu 

Potvrzuji, že údaje uvedené v této košilce odpovídají skutečnosti. 

Datum tisku košilky: 15.06.2016 Číslo košilky: 10000001/03 

Podpis:. 

Daniel Mára 



Galerie na kartě Vloženi obsahuji položky, které jsou navrženy tak, aby byly sladěny s 
celkovým vzhledem dokumentu. Pomocí těchto galerií lze vkládat tabulky, záhlaví, zápatí, 
seznamy, titulní stránky a dalši stavební bloky dokumentů. Vytvářené obrázky, grafy a 
diagramy jsou také sladěny s aktuálním vzhledem dokumentu. Formátování vybraného textu 
v dokumentu lze snadno změnit volbou vzhledu vybraného textu v galerii rychlých stylů na 
kartě Domů. Text je možné formátovat také přímo pomocí dalších ovládacích prvků na kartě 
Domů. 
^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ B ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ B n e b o 
formát přímo. Chcete-li změnit celkový vzhled dokumentu, použijte nové prvky ve skupině 
l\/lotivy na kartě Rozložení stránky. Chcete-li změnit vzhledy dostupné v galerii rychlých stylů, 
použijte příkaz Změnit aktuální sadu rychlých stylů. Galerie motivů i galerie rychlých stylů 
obsahují příkazy umožňující kdykoli obnovit vzhled dokumentu podle originálu obsaženého v 
aktuální šabloně. Galerie na kartě Vložení obsahují položky, které jsou navrženy tak, aby 
byly sladěny s celkovým vzhledem dokumentu. 
Pomocí těchto galerií lze vkládat tabulky, záhlaví, zápatí, seznamy, titulní stránky a další 
stavební bloky dokumentů. Vytvářené obrázky, grafy a diagramy jsou také sladěny s 
aktuálním vzhledem dokumentu. Formátování vybraného textu v dokumentu lze snadno 
změnit volbou vzhledu vybraného textu v galerii rychlých stylů na kartě Domů. Text je možné 
formátovat také přímo pomocí dalších ovládacích prvků na kartě Domů. Většina ovládacích 
prvků nabízí možnosti použít vzhled aktuálního motivu nebo nastavit formát přímo. 
Chcete-li změnit celkový vzhled dokumentu, použijte nové prvky ve skupině Motivy na kartě 
Rozložení stránky. Chcete-li změnit vzhledy dostupné v galerii rychlých stylů, použijte příkaz 
Změnit aktuální sadu rychlých stylů. Galerie motivů i galerie rychlých stylů obsahují příkazy 
umožňující kdykoli obnovit vzhled dokumentu podle originálu obsaženého v aktuální šabloně. 
Galerie na kartě Vložení obsahují položky, které jsou navrženy tak, aby byly sladěny s 
celkovým vzhledem dokumentu. Pomocí těchto galerií lze vkládat tabulky, záhlaví, zápatí, 
seznamy, titulní stránky a další stavební bloky dokumentů. 
Vytvářené obrázky, grafy a diagramy jsou také sladěny s aktuálním vzhledem dokumentu. 
Formátování vybraného textu v dokumentu lze snadno změnit volbou vzhledu vybraného 
textu v galerii rychlých stylů na kartě Domů. Text je možné formátovat také přímo pomocí 
dalších ovládacích prvků na kartě Domů. Většina ovládacích prvků nabízí možnosti použít 
vzhled aktuálního motivu nebo nastavit formát přímo. Chcete-li změnit celkový vzhled 
dokumentu, použijte nové prvky ve skupině Motivy na kartě Rozložení stránky. 


